
LISTA PROJEKTÓW  

ZAKWALIFIKOWANYCH DO GŁOSOWANIA  

(stan na dzień 30.09.2022 r.) 

w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasta Lipna na 2023 rok 

 

L.p. 
Numer 

rejestrowy 
Tytuł i opis projektu 

Kwota 

wnioskowana 

Koszt oszacowany  

w wyniku 

weryfikacji wniosku 

1.  01/BO/2022 Montaż oświetlenia przy ulicy Platanowej w Lipnie 

 

Projekt polega na wykonaniu dokumentacji technicznej, a następnie 

montażu 8 słupów wraz z lampami, przy ulicy Platanowej w Lipnie. 

Planuje się montaż energooszczędnych lamp typu LED. Celem 

realizacji projektu jest poprawa bezpieczeństwa mieszkańców oraz 

innych osób przemieszczających się po ulicy. Z uwagi na 

lokalizację Komendy Powiatowej Policji oraz Placówki Opiekuńczo 

- Wychowawczej, jest to miejsce o wzmożonym ruchu. Ponadto na 

tym terenie mieszka dużo dzieci i o ich bezpieczeństwo chodzi w 

dużej mierze. 

 

100 000,00 zł 100 000,00 zł 

2.  03/BO/2022 Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej 

przy ul. Łącznej 

 

Projekt zakłada budowę wielofunkcyjnego boiska o nawierzchni 

poliuretanowej, o powierzchni 420m2 (28m x 15m). Zakres 

zaplanowanych prac obejmuje roboty ziemne przygotowawcze, 

wykonanie podbudowy z kruszywa, wykonanie nawierzchni 

poliuretanowej, malowanie linii oraz ułożenie obrzeży boiska. 

100 000,00 zł 100 000,00 zł 



Boisko będzie wykorzystywane całym rokiem, przez mieszkańców 

miasta, głównie pobliskich osiedli domków jednorodzinnych. 

Obiekt wpływa na propagowanie zdrowego i aktywnego stylu życia 

oraz pozwala na wzbogacenie oferty sportowo – rekreacyjnej w 

mieście.  
 

UWAGA!!! W przypadku pozytywnych rozstrzygnięć 

przetargowych i decyzji o realizacji projektu z innych środków, 

projekt nie zostanie poddany pod głosowanie. 

3.  04/BO/2022 Skarbonka Wiedzy – warsztaty finansowe 

 

W ramach projektu planuje się edukację finansową dzieci ze 

wszystkich klas miejskich szkół podstawowych (klasy I – VIII), 

przeprowadzoną z wykorzystaniem formy warsztatowej. Warsztaty 

mają charakter autorski i temat zarządzania finansami osobistymi, 

przedstawiają w ciekawy sposób, dostosowany do możliwości grupy 

wiekowej. Projekt wpływa na rozwój oferty edukacyjnej z uwagi na 

fakt, iż podstawa programowa realizowana w szkołach, nie 

przewiduje edukacji finansowej. Z kolei obecna sytuacja w kraju 

pokazuje, że zarządzanie posiadanymi pieniędzmi, jest 

umiejętnością niezbędną do funkcjonowania. Projekt umożliwia 

równy dostęp do wiedzy w tym zakresie wszystkim dzieciom, 

uczęszczającym do miejskich szkół podstawowych. Projekt został 

poparty przez dyrektorów szkół. 

45 670,00 zł 45 670,00 zł 

4.  05/BO/2022 Wykonanie muralu ściennego na hali sportowej w SP nr 3 Lipno 

 

Projekt przewiduje wykonanie muralu ściennego na nowo 

budowanej hali sportowej przy SP nr 3 w Lipnie. Mural ścienny ma 

przedstawiać patrona szkoły – Mikołaja Kopernika i zostanie 

wykonany metodą malarską. Ma służyć jako element dekoracyjny, a 

50 000,00 zł 50 000,00 zł 



także będzie promować szkołę w środowisku lokalnym, propagować 

tożsamość szkoły wśród społeczności lokalnej. Mural to także 

poprawa estetyki otoczenia szkoły i hali sportowej. 

 

Łączny koszt przedsięwzięć w oparciu o złożone formularze: 

 

295 670,00 zł 

 

295 670,00 zł 

 

 


